
Skuteczny pomocnik w trudnych zadaniach: 
TOOL BOX SUS01

Elementy zawieszenia są często bardzo brudne, więc ich demontaż wymaga sporej siły.  
Nowy TOOL BOX SUS01 może odciążyć nas od tego wysiłku. Zawiera dwa wysokiej jakości 
narzędzia: ściągacz do przegubów kulowych i narzędzie do rozpierania, które są wykorzysty-
wane wielokrotnie w codziennych pracach warsztatowych.
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Ściągacz do przegubów kulowych
Ułatwia rozłączanie połączeń stożkowych w sworzniach wahaczy 
oraz końcówkach drążków kierowniczych w samochodach oso-
bowych i dostawczych. Może być używany w pojazdach użytko-
wych, a nawet do demontażu rozpórek w maszynach rolniczych. 
Zawdzięcza to siłownikowi hydraulicznemu, który zwiększa nacisk 
wysuwanego tłoka aż do 12 ton. Dzięki gwintowi z mechani-
zmem sprężynowym można łatwo dostosować narzędzie do róż-
nych rozmiarów części. Wskazówka: Regularnie smaruj gwint.

Zalety: 
 › Elastyczne zastosowanie dzięki regulowanemu gwintowi
 › Duży zakres pracy: 65 mm, otwarcie szczęk: 30 mm
 › Solidna i bardzo wysoka jakość wykonania
 › Ocynkowana powierzchnia (bez Cr6) zapewnia długą  

żywotność
 › Ergonomiczna konstrukcja zapewnia optymalne mocowanie

Rozpierak uniwersalny ∙ mechaniczny 
Uniwersalny rozpierak do rozszerzania gniazda goleni amor-
tyzatora i sworznia wahacza podczas demontażu zwrotnicy 
koła. Innowacją jest fazowane wprowadzenie z zaokrąglonymi 
krawędziami, ułatwiające wsunięcie w zwrotnicę. W połączeniu z 
grzechotką ¼ cala z napędem czworokątnym i zblokowaniu przy 
użyciu klucza17 mm, praca przebiega sprawnie i wygodnie. Bar-
dzo pomocne jest także małe okienko kontrolne, umożliwiające 
podgląd zakresu rozwarcia nawet w ciasnej przestrzeni montażo-
wej zwrotnicy. 

Zalety:
 › Bardzo kompaktowe narzędzie
 › Uniwersalne zastosowanie dzięki zakresowi rozwarcia  

5 – 11,5 mm
 › Fazowane zakończenie ułatwia wsunięcie w zwrotnicę
 › Napęd ¼ cala zapobiega przeciążeniom
 › Solidna, wzmocniona konstrukcja 
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